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 Spis zawartości opracowania 

 

 Spis zawartości opracowania 

 Opis techniczny 

 Zagospodarowanie terenu    w skali 1:1000 

 Rzut z góry      w skali 1:100 

 Ogrodzenie pełniące funkcję piłkochwytu  w skali 1:100 



 
Opis techniczny 

1. Podstawa opracowania 

 Uzgodnienia z Zarządcą obiektu, 

 Wizja lokalna, 

 Umowa i uzgodnienia z Inwestorem 

 Mapa w skali 1:1000 

 Aktualne przepisy i normatywy projektowania 

2. Przedmiot opracowania  

Przedmiotem opracowania jest budowa ogrodzenia pełniącego funkcje piłkochwytu w miejscowości 

Ptaszkowa, Gmina Grybów na działce nr 1003.  

W ramach inwestycji należy wykonać następujący zakres robót budowlanych: 

 budowa ogrodzenia pełniącego funkcję piłkochwytów wys. 4m od strony północnej, wschodniej i 

południowej. 

Na terenie w którym dokonywana będzie budowa ogrodzenia pełniącego funkcję piłkochwytu brak 

jest studzienek bądź innego uzbrojenia podziemnego kolidującego z robotami budowlanymi 

związanymi z budową ogrodzenia pełniącego funkcję piłkochwytu.  

3. Istniejące zagospodarowanie terenu 

Na obszarze przeznaczonym pod inwestycję znajduje się boisko. Istniejące boisko sportowe posiada 

częściowe ogrodzenie pełniące funkcję piłkochwytu. Boisko o nawierzchni asfaltowej. Nawierzchnia 

boiska podlegała będzie remontowi na nawierzchnię poliuretanową. 

4. Zestawienie powierzchni oraz wymiarów obiektów projektowanych 

Ogrodzenie pełniące funkcję piłkochwytów o wysokości 4 m n.p.t. o długości 70 m. 

5. Rozwiązania techniczne 

Prace budowlane polegać będą na montażu slupów ogrodzeniowych. Słupy będą montowane w 

fundamentach punktowych o wym. 0,4x0,4 m i głębokości 1,2 m.. 

 Słupy stalowe o przekroju 80x80x4 ocynkowanych ogniowo oraz pomalowane proszkowo. 

 Wypełnienie pomiędzy słupami z siatki polipropylenowej o oczku 45x45 mm i splocie 3 mm 

obszyta do wzmocnienia sznurem 5 mm. Siatka w kolorze zielonym. 

 Brama wjazdowa przesuwna o wym. 250x250 cm z profili 40x60x4 z wypełnieniem z siatki 

polipropylenowej. 

 Furtka wejściowa o wym. 120x250 cm z profili 40x60x4 z wypełnieniem z siatki 

polipropylenowej. 



 
Opis techniczny 

6. Uwagi końcowe 

 materiały użyte do budowy powinny posiadać wymagane atesty i Aprobaty Techniczne 

dopuszczające do obrotu materiałami budowlanymi, 

 wszystkie roboty budowlane wykonać pod nadzorem  osoby uprawnionej do kierowania 

odpowiednim zakresem robót, 

 roboty należy wykonać zgodnie ze sztuką budowlaną i przepisami BHP określonymi                           

w informacji dotyczącej bezpieczeństwa i ochrony zdrowia sporządzonej przez kierownika 

budowy. 

 całość robót wykonać zgodnie z obowiązującymi przepisami i warunkami technicznymi, 

ściśle przestrzegać  aktualnych przepisów bhp dla realizacji występujących rodzajów robót; 

 po zakończeniu realizacji inwestycji przekazać użytkownikowi komplet dokumentacji 

powykonawczej ; 

 przy realizacji powyższych robót dopuszcza się stosowanie innych materiałów niż 

zaprojektowane pod warunkiem, ze będą to materiały o właściwościach technicznych 

porównywalnych z przyjętymi w niniejszym opracowaniu i zostaną zaakceptowane przez 

autora projektu. 
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